
sobota, 24.01.2026

3 Niedziela zwykła;– 25. I. 2026 r.

1.    Dzisiejsza niedziela – 25 stycznia jest Niedzielą Słowa Bożego oraz dzień kończący Tydzień Powszechnej Modlitwy o

Jedność  Chrześcijan. Na Mszy św. o godz. 9.30 wystąpi Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Jasionówki. Po Mszy św. koncert kolęd i

pastorałek.

2.    Najbliższa niedziela – 1 lutego jest pierwszą niedzielą miesiąca. Po Mszy o godz. 9.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu. Po

błogosławieństwie, dalsza Adoracja do sumy z modlitwą za Ojczyznę.

3.    Przypominamy o ogłaszanej pod koniec grudnia inicjatywie odnowienia odnalezionego parafialnego sztandaru Stowarzyszenia

Młodzieży Katolickiej z 1934 r. Był on przez krótki czas wystawiony w naszym kościele za ławkami. Chętnych, którzy chcieliby

wesprzeć tę inicjatywę prosimy o wpłacanie na konto parafii z dopiskiem „sztandar” Nr konta:  63 8077 0000 0000 1153 2000 0010 .

4.    Z 22 na 23 stycznia w Szumowie spalił się dom Państwa Burak. Wyrażamy im nasze współczucie. W tej trudniej dla nich sytuacji,

chcemy ich wspomóc. Taca którą będziemy zbierali w przyszłą  niedzielę – 1 lutego, będzie przeznaczona na ten cel.

W czwartek  – 22 stycznia zakończyliśmy kolędę. Pomimo występujących trudności zewnętrznych: minusowa temperatura, czasami

więcej śniegu, częste pogrzeby /6 w okresie kolędowym/, kolędujących dwóch /w tym jeden starszy wiekiem/; kolęda przebiegała w

bardzo ciepłej i życzliwej atmosferze. Odczuwaliśmy i za to dziękujemy, wysiłek jak najlepszego przyjęcia kapłana: oczekiwanie na

mrozie, oczyszczone dojścia, pilnowanie by ksiądz „się nie pośliznął”. Gesty może same w sobie niewielkie, ale jak wiele mówiące.

Gesty mówiące o naszej wierze, o zrozumieniu, że przez osobę kapłana, Chrystus chce być z nami i towarzyszyć w różnych sytuacjach

naszego życia. A my Go przyjmujemy. Za ten Dar płynący z wiary Bogu niech będą dzieki.

Bóg zapłać za posiłki, za wszelkie uwagi wypływające z troski o wspólne dobro a także za tak w licznym stopniu składane ofiary na

odnowienie prezbiterium w kościele
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